
ZARZĄDZENIE NR  34 /2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów 

na rok szkolny 2025/2026. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 154 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Określam terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na 

rok szkolny 2025/2026, w tym terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli,  

oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, klas I publicznych szkół podstawowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Kryteria  brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 

oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów do: 

 

1) publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej określa uchwała 

Nr II/72/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia kryteriów 

wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Grabówka (Dz. Urz. Woj. 

Podl. poz. 504), 

 

2) klas pierwszych publicznych szkół podstawowych określa uchwała Nr I/39/2025 Rady 

Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą 

punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Grabówka (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 35). 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Pełnomocnik    

                                                                            do spraw utworzenia Gminy Grabówka 

                  Ewa Bończak – Kucharczyk   



Załącznik Nr 1 

 

TERMINY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ POSTĘPOWANIA 

UZUPEŁNIAJĄCEGO, A TAKŻE TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW DO 

PRZEDSZKOLI, ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ, KLAS I SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

NA ROK SZKOLNY 2025/2026 
Lp. Rodzaj czynności Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

1.  Złożenie wniosku o przyjęcie do 

przedszkola, oddziału przedszkolnego, 

klasy pierwszej szkoły podstawowej wraz 

z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

od 24.02.2025 r. 
do 07.03.2025 r. 

od 20.05.2025 r. 

do 22.05.2025 r. 

2.  Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do przedszkola, 

oddziału przedszkolnego, klasy pierwszej  

szkoły podstawowej oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

do 31.03.2025 r. do 03.06.2025 r. 

3.  Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

01.04.2025 r. 04.06.2025 r. 

4.  Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia  

od 01.04.2025 r. 
do 08.04.2025 r. 

od 04.06.2025 r. 

do 06.06.2025 r. 

5.  Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

 10.04.2025 r. 10.06.2025 r. 

6.  Wystąpienie z wnioskiem o sporządzenie 

uzasadnienia odmowy przyjęcia 

kandydata do placówki 

do 3 dni od dnia podania do publicznej 

wiadomości listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

7.  Sporządzenie uzasadnienia odmowy 

przyjęcia kandydata do placówki  

do 3 dni od dnia złożenia wniosku o 

sporządzenie uzasadnienia odmowy 

przyjęcia  

8.  Wniesienie do dyrektora placówki 

odwołania od rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej 

do 3 dni od dnia otrzymania pisemnego 

uzasadnienia odmowy przyjęcia 

9.  Rozpatrzenie odwołania od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

do 3 dni od dnia złożenia odwołania od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 


